关于进一步做好

第 9 号台风“利奇马”防御工作的紧急通知

各二级学院、部门，校直各单位：

根据《山东省教育厅关于进一步做好第 9 号台风“利奇马”防

御工作的紧急通知》要求，现通知如下：

一、加强组织领导，全力做好防台风防汛工作

各单位要高度重视第 9 号台风“利奇马”防御工作，以对全体

师生生命和学校财产安全极端负责的态度，进一步强化责任意识、

红线意识和忧患意识，把防台风防汛抗灾减灾工作作为当前最紧迫

的重大任务切实落实到位；要立即启动相关应急预案，加强相互配

合与协调，严格落实各项防范措施，最大限度减轻灾害造成的损失。

二、科学防范,最大限度保障师生安全

各单位要深入细致开展防台风、防暴雨、防洪涝专项安全检查，

对校园设施设备安全情况以及用电安全、校舍安全情况进行详细排

查，切实落实各项防范措施，确保师生生命安全和学校财产不受重

大损失。学生工作处、各二级学院要及时对在校学生进行安全提示，

防止发生溺水、触电等各类安全事故。

三、加强应急值守，严格信息报送

各单位带班领导和值班人员要坚守岗位，忠于职守，遇有紧急、

重要事项或重大突发事件要立即报告，及时妥善处理，不得延误。

办公室、学生工作处、后勤管理处、保卫处要严格落实防御第

9 号台风“利奇马”24 小时值班和领导带班制度，值班人员及联系

方式务必于 8 月 11 日 18：00 前发邮箱 bzxybgs@126.com。

学校办公室值班电话：3190016。

办公室

2019 年 8 月 11 日

mailto:00前发邮箱bzxybgs@126.com

“利奇马”台风防御工作 24 小时值班安排表

单位：

值班人员 值班电话 手机 备注